eða þeim verkum, sem um getur í 18. gr., skal leggjast í stofnsjóð ræktunarfélags- 
ins og varið samkvæmt ákvæðum þeim, sem um hann gilda, sbr. 21. gr. 

V. KAFLI 

Um fjáröflun o. fl. 

20. gr. 
Ræktunarfélagið myndar stofnsjóð til vélakaupa. Stofnfjárhæð hans er 56000 

— fimmtíu og sex þúsund —- krónur. 
Stofnfjárins sé aflað þannig: 

1. % þessarar upphæðar með óafturkræfu framlagi Búnaðarfélags Gnúpverja. 
2. 7 leggur búnaðarfélagið fram sem lán, sem endurgreiðist á 5 árum ásamt 3% 

af fjárhæðinni. 
3. % fjárhæðarinnar er styrkur úr Framkvæmdasjóði ríkisins, er rennur í stofn-